
UCHWAŁA Nr 77/LVI/2022 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Żabiej Woli do prowadzenia 

postępowań w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Żabia Wola 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) w związku z art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1915, z 2022 r. poz. 583, 1116, 1700, 1730) 

Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Żabiej Woli do prowadzenia postępowań 

w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Żabia Wola. 

 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony do odwołania. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała nr 48/XX/2016 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 27 września 2016 r. w sprawie 

upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żabiej Woli do prowadzenia 

postępowań w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 

na terenie Gminy Żabia Wola (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2016 r. poz. 9737). 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola i Dyrektorowi Centrum Usług 

Społecznych w Żabiej Woli. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 

 



UZASADNIENIE 

Uchwałą nr 48/XX/2016 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 27 września 2016 r. w sprawie upoważnienia 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żabiej Woli do prowadzenia postępowań w sprawach 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy  

Żabia Wola upoważniono Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żabiej Woli  

do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym  

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Żabia Wola.  

W związku z przekształceniem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żabiej Woli w Centrum Usług 

Społecznych w Żabiej Woli zaistniała potrzeba dostosowania przedmiotowego upoważnienia do aktualnego 

stanu prawnego. 

 


